
 

Izvērtēts Studentu inovācijas 

pieteikumu atlases ekspertu komisijas 

sēdē ar protokolu Nr. _________________ 

  (aizpilda komisija)  

 

 
 

Studējošo komandas noslēguma atskaite 

 
1. Informācija par komandu 

1.1. 
Komandas 

nosaukums  
Komandas nosaukums 

1.2. 
Komandas 

darbu vadītājs 
Vārds, Uzvārds, darbības joma 

1.3. Komandas dalībnieki 

1.3.1 Dalībnieks 1 Vārds, Uzvārds, mācību iestāde, atbilstošās prasmes 

1.3.2 Dalībnieks 2 Vārds, Uzvārds, mācību iestāde, atbilstošās prasmes 

 
Papildina ar 

nepieciešamo 

studējošo skaitu 
 

 

2. Komandas idejas attīstības virziens  (Atzīmēt ar X)   

1. Esoša uzņēmuma izaicinājuma izstrāde un/vai ieviešana  

2. Studējošā (savas) definētās idejas izstrāde  

 

3. Finanšu atbalsts (Atzīmēt ar X)   

“Mazais grants” līdz 2596 EUR  

“Lielais grants” līdz 11127 EUR  

 

4. Idejas attīstības progresa novērtējums 

Detalizēts un secīgs idejas attīstības progresa novērtējums attiecībā pret idejas sākotnējo attīstības stadiju 

pieteikuma iesniegšanas brīdī, kā arī pret pieteikumā izvirzītajiem starprezultātiem un gala rezultātiem, t.sk., 

raksturojot sākotnēji plānoto starprezultātu un gala rezultāta sasniegšanas līmeni (procentos). 

 

5. Pieteikuma īstenošanas procesa metodisko fāžu izpildes apraksts 

1) uzskaitiet apmeklētās meistarklases un galvenās gūtās atziņas; 

2) uzskaitiet apmeklētos pasākumus/tikšanās, kur prezentējāt savu ideju un guvāt atgriezenisko saiti;  

3) raksturojiet izstrādāto minimālo dzīvotspējīgo modeli: 

• “Mazai grants” – aprakstiet idejas/produkta/pakalpojuma izpētes progresu (pētījuma koncepcija vai 

konceptuālais modelis); 

• “Lielais grants” – aprakstiet komandas minimāli dzīvotspējīgu produktu/prototipu.  

 

6. Pieteikuma rezultāta tālākais pielietojums vai attīstības iespējas 

Kas ar produktu/pakalpojumu notiks pēc komandas dalības projektā izbeigšanas? 

 

7. Komandas pašnovērtējums par pieteikuma īstenošanas procesu un rezultātiem 

1) raksturot būtiskākos sasniegumus un izaicinājumus savas idejas pieteikuma vai uzņēmuma izaicinājuma 

īstenošanas laikā, t.sk. projekta ietekmi uz komandas dalībnieka/-u profesionālo izaugsmi; 

2) raksturot sadarbību ar studējošo komandas darba grupas vadītāju un iesaistītajiem ekspertiem/ mentoriem; 

3) novērtēt studentu inovāciju programmas kopējos ieguvumus, t.sk. iespējas, kas tika iegūtas no dalības 

projektā; 

4) ja komandā ir vairāk kā 1 dalībnieks - raksturot komandas iekšējo sadarbību un sniegt vērtējumu par 

komandas darba procesu;  

5) ja komandā ir vairāk kā 1 dalībnieks - raksturot ieguvumu no savstarpējās sadarbības. 

 

8. Pielikumi 

1. Komandas noslēguma prezentācija *  

* Brīvā formā 

 

Komandas noslēguma atskaite “PDF” formātā jāsūta uz e-

pastu: igls@liepu.lv  
 


